БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ           ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

истякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

   КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июнь 2016 й                                      №47                         27 июня 2016 г.
Об изменении  адресов земельных участков
на территории сельского поселения

           Администрация сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  постановляет:
1.  Изменить почтовый адрес   земельного   участка   РБ,   Янаульский район,
с. Истяк, ул. Центральная, д. 110  с кадастровым номером 02:54:070201:517
2.  Изменить почтовый адрес   земельного   участка   РБ,   Янаульский район,

с. Истяк,  ул. Центральная,  д. 108 б  с кадастровым номером 02:54:070201:189

    3.Контроль    выполнения  данного  Постановления  оставляю  за собой.

    4.  Данное Постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
Глава  сельского поселения                                                                   В.М. Хузин